408 usagia queque 
tributa et servicia atque placita pro dictis rebus ut supra finatis in manibus mis dicti commissarii 
confessata et debita. Promictens et renuncians ut supra, de quibus omnibus requisiit fieri duo publica 
instrumenta prout supra.  

Petrus Cruse notarius. 

Seguono altre reconnaissances di persone estranee. 

407 Il documento è stato aggiunto, come altri successivi non riguardanti Valtournenche, di propria mano dal 

notaio. All’inizio della pagina sono scritte dalla mano del notaio le righe finali di una precedente reconnaissance: … 
servicii in festo Sancti Stephani cum suo recto placito quoando acciderit more terre Cliti. Protestans, promictens et 

renuncians ut supra, de quibus idem confitens fieri postulavit per me dictum notarium et commissarium subcriptum 

duo publica instrumenta suis sumptibus ut supra. Petrus Cruse. 
408 La parola premissa è cancellata. 
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Al termine del volume la conclusione del notaio: 

Et me Petro Cruse de Yenna, Bellicensis dyocesis, clerico auctoritateque prefati domini nostri 

Sabaudie ducis notario publico, confessiones, manifestaciones seu recogniciones supra et in presenti libro 
simul confecto particulariter descriptas et annotatas, rogatus recepi easdemque in presenti libro per 
coadiutores meos de meis prothocolliis, ex parte michi concessa per prefatum dominum nostrum 
Sabaudie ducem, scribi et levari feci, in pedeque cuiuslibet confessionis signum meum manuale apposui, 
cum signeto meo in instrumentis per me receptis et signatis apponi solito in principio huiusmodi libri 
equidem apposui fideliter et tradidi in robur et testimonium omnium et singulorum premissorum. 

Ita est. 
Petrus Cruse notarius. 
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ELENCO DEI NOMI DI PERSONA 

ALLEXONE (de) Andreas Perrodi 16, 158, 161, 163, 169, 
213, 217, 218, 219, 229, 233, 235, 242, 245, 246, 247, 
248, 331, 332. 
- Ansermetus Perrodi 14. 
- Anserminus 331. 
- Perrodus 333. 
ANSERMETI filii, 302. 
- Andreas 47, 297, 332, 432, 498, 499. 
- Andreas Perrodi (Perreti) 71, 158, 161, 166, 167, 220, 
226, 236, 248, 290, 298, 394, 395, 400, 401, 404, 422, 
425, 426, 466, 474, 499. 
- Andreas Petri 390. 
- Ansermetus 395, 427, 428. 
- Anserminus 213, 229, 285, 287, 333, 404, 432, 469, 
479. 
- Anserminus Aymoneti 150, 215, 217, 219, 220, 225, 
230, 232, 233, 235, 236, 241, 243, 244, 245, 247, 249, 
400, 425, 426, 431, 466, 467. 
-  Anthonius 33, 47, 74, 83, 122, 151, 168, 173, 224, 
240, 252, 273, 347, 394, 425, 426, 427, 431, 434, 440, 
445, 502. 
- Anthonius Aymoneti 19. 
-  Aymonetus 15, 20, 82, 394, 400, 431, 466. 
- Bonifacius 83, 431. 
- Grossus Johannes 394, 430, 431. 
- heredes  (liberi) Petri 47, 174, 188, 191, 192, 271, 272, 
273, 274, 303, 310, 311, 429. 
- infantes Aymoneti 15. 
- Johannes 47, 48, 160, 173, 191, 285, 312, 394, 422, 
425, 426, 479. 
- Johannes Aymoneti 426, 430. 
- Johannes Andree 390. 
- Johannes Bonifacii 399. 
- Johannes Petri 272, 311, 390. 
- Laurencius 11, 40, 68, 69, 70, 71, 147, 163, 213, 218, 
229, 233, 241, 290, 327, 331, 332, 335, 345, 346, 347, 
392, 394, 395, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 431, 
432, 436, 442, 444, 445, 447, 450, 451, 452, 454. 
- liberi Aymoneti 150, 164, 480. 
- Ludovicus 173, 174. 
- Ludovicus Anthonii 390. 
- Martinus 40, 332, 392, 394, 397, 398, 399, 400, 401, 
402, 403, 431. 
- Matheus 430, 431. 
- Perrodus 19, 70, 155, 285, 332, 426, 428, 472, 479, 
499. 
- Petrus 33, 47, 74, 122, 151, 168, 173, 174, 183, 184, 
185, 186, 187, 188, 190, 191, 224, 239, 240, 252, 270, 
271, 272, 283, 284, 312, 391, 393, 394, 399, 425, 426, 
428, 430, 431, 434, 440, 479, 502. 
- Petrus Johannis 399. 
ANTHESII, curatus 20.